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IMPETUS' andre utlysning - Én side

Nytt år, nye muligheter for folkeforskning - IMPETUS lanserer sin andre utlysning for
folkeforskningsprosjekter (citizen science)

IMPETUS-prosjektet er på jakt etter nye og pågående folkeforskningsprosjekter å støtte og fremme i sin
siste utlysning - Nå er utlysningen åpen!

IMPETUS er interessert i å høre mer om prosjekter som tar i bruk folkeforskning for å løse
samfunnsutfordringer på en oppfinnsommåte.

I denne åpne utlysningen er IMPETUS på utkikk etter folkeforskningsprosjekter til to spennende
muligheter, IMPETUS Accelerator og European Union Prize for Citizen Science. Denne utlysningen pågår
fra 10. januar til 11. mars (23:59 CET) for European Union Prize for Citizen Science og 14. mars (12:00 CET) for
IMPETUS Accelerator.

IMPETUS Accelerator: Har du en idé til et folkeforskningsprosjekt eller koordinerer du et initiativ som
fokuserer på:

● Bærekraftig livsstil - knyttet til mat, mobilitet og avfall,
● Rettferdighet og likeverd - knyttet til klimarobusthet og helse,
● Folkeforskning med og for lokalsamfunnet (citizen science with and for community) - vi er

interessert i hvordan prosjektet ditt engasjerer seg i samfunnet for å løse problemer de står
overfor hver dag, ved hjelp av nedenfra-og-opp-tilnærminger styrt av lokalsamfunnet.

Kan prosjektet ditt dra nytte av økonomisk støtte, veiledning og opplæring for å ta arbeidet ditt til neste
nivå? Da kan IMPETUS Accelerator-programmet være noe for deg.

Samtidig ønsker IMPETUS å sette fremragende folkeforskning i sentrummed European Union Prize for
Citizen Science. IMPETUS ønsker å feire suksessen og mangfoldet av folkeforskning i Europa og sikre at
dette fantastiske arbeidet får den anerkjennelsen det fortjener.

European Union Prize for Citizen Science består av tre hovedpriser. En hovedpris på 60 000 euro, samt to
tilleggspriser til prosjekter som på best mulig måte viser hvordan folkeforskning kan brukes til å fremme
mangfold og samarbeid og digitale samfunn, som begge får 20 000 euro.

Men vi vet også at det skjer så mye bra folkeforskning i Europa akkurat nå, så IMPETUS vil gi hederlig
omtale til ytterligere 27 prosjekter, som vil få arbeidet sitt presentert sammenmed vinnerne av de tre
prisene på Ars Electronica Science and Technology Festival 2024.

Hvis du vil vite mer om den åpne utlysningen, kan du gå inn på IMPETUS-nettstedet og delta
webinarene våre 28. februar kl. 10.00 CET for å få svar på alle spørsmålene dine.

IMPETUS-prosjektet har sommål å fremme folkeforskning på alle nivåer og hjelpe disse prosjektene med
å nå sine viktige mål. Gå til IMPETUS-nettstedet for å finne ut mer.

Vær oppmerksom på at alle søknader og all prosjektkommunikasjon vil foregå på engelsk.

IMPETUS er finansiert av EUs forsknings- og innovasjonsprogram Horisont Europa under Grant
Agreement nummer 101058677.
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Second Call Schedule:

Accelerator Call Opens 10th January 2024

EU Citizen Science Prize Call Opens 10th January 2024

Webinar 1 24th January 2024

Webinar 2 28th February 2024

EU Citizen Science Prize Call Closes 12th March 2024

Accelerator Call Closes 14th March 2024
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